四川省教育科学研究院

[image: image7.png]

四川省教育科学研究院关于开展2021年度四川省教育
科研立项课题主研人员培训活动的通知

各市（州）教科所（院），有关单位：
按照《四川省普教科研资助金课题管理办法（2014年修订）》有关要求，为推动2021年度四川省教育科研立项课题扎实、有序开展研究，经研究，决定开展课题主研人员培训活动。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2021年12月15日上午。
二、培训形式

网络远程直播。
三、参培人员
各市（州）、县（区、市）教科研机构的科研管理人员，2021年度四川省教育科研立项课题的所有主研人员。
四、培训内容和主要议程
	时  间
	培训内容
	主讲人

	上午
	9:00～10:30
	新课程需要什么样的新教学
	崔允漷

（华东师范大学课程与教学研究所所长，教授，博士生导师）

	上午
	10:30～12:00
	课题研究方法、开题要求、中期管理、结题管理
	四川省教育科学研究院
科研管理所

五、培训组织
本次活动由四川省教育科学研究院主办。
六、培训会场
请按照附件操作手册，使用“钉钉”APP扫描如下二维码，并提前做好测试准备，收看网络直播。地址：http://47.108.30.203:801/a/#/activity/663370733552013354
[image: image8.jpg]A PEmR

FHNEE
+86 ~ 13550220198 (=]
[ERMNFERR

BREHABUTIG

(ETETRALIREER) (ETETARSSIN) (GE@AEE)

省教科院联系人：王  跚（028-85876121）。
附件：四川网络教研平台操作手册

四川省教育科学研究院
2021年12月8日
附件
四川网络教研平台操作手册
一、下载钉钉
1.钉钉手机端下载：苹果手机在 APP Store 下载;安卓手机登录各大应用商店下载钉钉。也可以直接扫一扫下方二维码，安装“钉钉”应用。

[image: image1.png]

[image: image2.png]

 安卓手机                 苹果手机
2.钉钉电脑端下载地址 ：https://page.dingtalk.com/wow/dingtalk/act/download，请下载安装。

二、注册/登录钉钉

1.已在使用钉钉，请跳过注册/登录阶段。

2.未使用钉钉的老师，请根据指示进行注册并登录。

[image: image9.jpg]BN G425

<
IREEHBIEMA LT

o

[allll e e

R ) AT MR RS

@ rEnE

WERAFREORE: 58

BLERRROEI, BB

注意：输入在四川省网络研修平台所使用的账号进行钉钉注册，如无账户请用常用手机号进行注册。

3.根据系统要求完善注册信息，接受邀请，即可加入钉钉学习平台。

三、平台账号注册
1. 登录钉钉后，未收到邀请加入四川网络教研团队信息的老师，请扫码注册。

手机端注册：使用钉钉的扫一扫功能扫码二维码，用钉钉手机号注册。
[image: image3.jpg]m

& O zeww
e . S EmER
T © e
Q BEAT
1147 LRE LTS o

HBFR

® z 8 0 @

i e

          [image: image4.png]

钉钉扫一扫
二维码
电 脑 端 注 册 地 址 ： http://47.108.30.203:801/a/#/login?Redirect。
2. 平台注册注意事项：

A. 此信息关系到后续继续教育学时证明发放，请务必准确填写个人信息。

B. 已使用钉钉的老师，请使用钉钉的手机号注册四川省网络教研平台。

C. 有四川省网络教研平台账号也有钉钉账号，但两个号码不同的老师，请点击钉钉左上角“头像”处更换。更换流程：设置 - 我的信息 - 电话 - 更换号码，将钉钉手机号码更换为在四川省网络教研平台的注册手机号。
D. 平台没找到学校的，请加钉钉13550220198，技术人员添加后再重新进平台去注册（或选本区其他学校，进入之后再修改）。
四、平台使用
1.手机端使用：通过工作台顶部进入四川网络教研。

[image: image5.jpg]otnigmn

iz}

[ [/ @il v

RERH  BER @R

" QgAyI¥a "

EES wony
0 &

QERBCE DD

2. 电脑端使用：点击工作按钮进入四川网络教研。
[image: image6.jpg]O PeHi it X AN “PI BT 67

AL

HHHESEIC

G BT

itz

(4]
3

— 2 —
— 1 —